
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ DYDŽIO MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS MAISTO 

PRODUKTAMS ĮSIGYTI NUSTATYMO

2025 m. sausio     d. Nr.

Kelmė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu, 33

straipsnio 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7

straipsnio 2 dalimi, 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu:

1. N u s t a t a u  mokinių nemokamam maitinimui skirtiems maisto produktams įsigyti

vienai dienai vienam mokiniui skiriamų lėšų dydžius Kelmės rajono savivaldybės švietimo įstaigose:

1.1. mokinių, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir mokinių,

besimokančių pagal pradinio ugdymo programą, pusryčiams ar pavakariams – 1,33 Eur;

1.2. 5–12 klasių mokinių pusryčiams ar pavakariams – 1,61 Eur;

1.3. Kelmės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ mokinių, besimokančių pagal priešmokyklinio

ugdymo programą, pietums – 2,45 Eur;

1.4. Kelmės „ Kūlverstuko“ lopšelio-darželio mokinių, besimokančių pagal priešmokyklinio

ugdymo programą, pietums – 2,45 Eur;

1.5. kitų mokinių, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo programą, mokinių,

besimokančių pagal pradinio ugdymo programą, ir 5–12 klasių mokinių pietums – 3,15 Eur;

1.6. mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose mokiniams, besimokantiems

pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo

programą, maitinti – 5,81 Eur;

1.7. mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose 5–12 klasių mokiniams maitinti –

6,02 Eur.

2. N u s t a t a u mokinių nemokamam maitinimui skirtiems maisto produktams įsigyti vienai

dienai vienam mokiniui skiriamų lėšų dydžius Kelmės rajono savivaldybės švietimo įstaigose nuo

2025 m. vasario 1 d.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. A-11 „Dėl lėšų dydžio mokinių nemokamam maitinimui

skirtiems maisto produktams įsigyti nustatymo“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui (RAT). Skundas

(prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas),

Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus

teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorė Danutė Laivienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų dydžio mokinių nemokamam maitinimui skirtiems

maisto produktams įsigyti nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. A-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Laivienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 13:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 13:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-29 14:05 - 2026-07-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Janušauskienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 13:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 10:59 - 2029-12-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-12 nuorašą suformavo Lina Macijauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




